Linear® battente / swing
PER PARETI DA INTONACO E CARTONGESSO
Linear® battente è un sistema per porte a
battente che elimina completamente l’uso
di qualsiasi stipite e coprifilo. Prevede
l’installazione di uno speciale pannello porta
che, raccordandosi perfettamente alla parete
nella quale viene inserito, rappresenta la

sEnzA TRAvERsO / wIThOuT hORIzOnTAL gIRDER
sEnzA TRAvERsO / wIThOuT hORIzOnTAL gIRDER
INTONACO / CARTONGESSO for solid walls / for plasterboard walls
LINEAR® BATTENTE / SWING
puLL LEfT - puSh RIghT
STANDARD
KIT COMPLETO / COMpLETE KIT
TELAIO In ALLuMInIO AnODIzzATO, pAnnELLO pORTA E ACCEssORI / ALuMInIuM AnODIsED fRAME, DOOR pAnEL AnD ACCEssORIEs
A B
LxH
TIRARE SINISTRA - SpINgERE dESTRA
puLL LEfT - puSh RIghT
TIRARE dESTRA - SpINgERE SINISTRA
puLL RIghT - puSh LEfT
COD. COD.
600 x 2000 LINBA6002000SPDXTISX LINBA6002000SPSXTIDX
600 x 2035 LINBA6002035SPDXTISX LINBA6002035SPSXTIDX
600 x 2100 LINBA6002100SPDXTISX LINBA6002100SPSXTIDX
600 x 2400 LINBA6002400SPDXTISX LINBA6002400SPSXTIDX
700 x 2000 LINBA7002000SPDXTISX LINBA7002000SPSXTIDX
700 x 2035 LINBA7002035SPDXTISX LINBA7002035SPSXTIDX
700 x 2100 LINBA7002100SPDXTISX LINBA7002100SPSXTIDX
 700 x 2400 LINBA7002400SPDXTISX LINBA7002400SPSXTIDX
800 x 2000 LINBA8002000SPDXTISX LINBA8002000SPSXTIDX
800 x 2035 LINBA8002035SPDXTISX LINBA8002035SPSXTIDX
800 x 2100 LINBA8002100SPDXTISX LINBA8002100SPSXTIDX
800 x 2400 LINBA8002400SPDXTISX LINBA8002400SPSXTIDX
900 x 2000 LINBA9002000SPDXTISX LINBA9002000SPSXTIDX
900 x 2035 LINBA9002035SPDXTISX LINBA9002035SPSXTIDX
900 x 2100 LINBA9002100SPDXTISX LINBA9002100SPSXTIDX
900 x 2400 LINBA9002400SPDXTISX LINBA9002400SPSXTIDX
1000 x 2000 LINBA10002000SPDXTISX LINBA10002000SPSXTIDX
1000 x 2035 LINBA10002035SPDXTISX LINBA10002035SPSXTIDX
1000 x 2100 LINBA10002100SPDXTISX LINBA10002100SPSXTIDX
1000 x 2400 LINBA10002400SPDXTISX LINBA10002400SPSXTIDX
TIRARE SINISTRA - SpINgERE dESTRA TIRARE dESTRA - SpINgERE SINISTRA
puLL RIghT - puSh LEfT
NOTE / NOTES
A richiesta sono disponibili altre misure speciali con altezze (H) a partire da 1800 mm fino a 2700 mm.
Le misure intermedie in larghezza (L) e in altezza (H) variano di 50 mm. Per misure non presenti nelle
tabelle verificare fattibilità in azienda.
Special systems are available on demand with the height (H) starting from 1800 mm up to 2700 mm.
Intermediate sizes in width (L) and height (H) are available in increments of 50 mm.
For systems not mentioned in the schedules, please contact our company to ask for feasibility.
misure in mm - sizes in mm
INTONACO / CARTONGESSO for solid walls / for plasterboard walls
puLL LEfT - puSh RIghT
FUORI MISURA / OVERSIZE
TELAIO In ALLuMInIO AnODIzzATO, pAnnELLO pORTA E ACCEssORI / ALuMInIuM AnODIsED fRAME, DOOR pAnEL AnD ACCEssORIEs
KIT COMPLETO / COMpLETE KIT
LINEAR® BATTENTE / SWING
A B
LxH
TIRARE SINISTRA - SpINgERE dESTRA
puLL LEfT - puSh RIghT
TIRARE dESTRA - SpINgERE SINISTRA
puLL RIghT - puSh LEfT
COD. COD.
600 x 2200 LINBA6002200SPDXTISX LINBA6002200SPSXTIDX
600 x 2300 LINBA6002300SPDXTISX LINBA6002300SPSXTIDX
600 x 2500 LINBA6002500SPDXTISX LINBA6002500SPSXTIDX
600 x 2600 LINBA6002600SPDXTISX LINBA6002600SPSXTIDX
600 x 2700* LINBA6002700SPDXTISX LINBA6002700SPSXTIDX
700 x 2200 LINBA7002200SPDXTISX LINBA7002200SPSXTIDX
700 x 2300 LINBA7002300SPDXTISX LINBA7002300SPSXTIDX
700 x 2500 LINBA7002500SPDXTISX LINBA7002500SPSXTIDX
700 x 2600 LINBA7002600SPDXTISX LINBA7002600SPSXTIDX
700 x 2700* LINBA7002700SPDXTISX LINBA7002700SPSXTIDX
800 x 2200 LINBA8002200SPDXTISX LINBA8002200SPSXTIDX
800 x 2300 LINBA8002300SPDXTISX LINBA8002300SPSXTIDX
800 x 2500 LINBA8002500SPDXTISX LINBA8002500SPSXTIDX
800 x 2600 LINBA8002600SPDXTISX LINBA8002600SPSXTIDX
800 x 2700* LINBA8002700SPDXTISX LINBA8002700SPSXTIDX
900 x 2200 LINBA9002200SPDXTISX LINBA9002200SPSXTIDX
900 x 2300 LINBA9002300SPDXTISX LINBA9002300SPSXTIDX
900 x 2500 LINBA9002500SPDXTISX LINBA9002500SPSXTIDX
900 x 2600 LINBA9002600SPDXTISX LINBA9002600SPSXTIDX
900 x 2700* LINBA9002700SPDXTISX LINBA9002700SPSXTIDX
1000 x 2200 LINBA10002200SPDXTISX LINBA10002200SPSXTIDX
1000 x 2300 LINBA10002300SPDXTISX LINBA10002300SPSXTIDX
1000 x 2500 LINBA10002500SPDXTISX LINBA10002500SPSXTIDX
1000 x 2600 LINBA10002600SPDXTISX LINBA10002600SPSXTIDX
1000 x 2700* LINBA10002700SPDXTISX LINBA10002700SPSXTIDX
TIRARE SINISTRA - SpINgERE dESTRA TIRARE dESTRA - SpINgERE SINISTRA
puLL RIghT - puSh LEfT
NOTE / NOTES
A richiesta sono disponibili altre misure speciali con altezze (H) a partire da 1800 mm fino a 2700 mm.